
1 Gentleman's 18ct gold ring set single old cut 
diamond, Chester hallmarks, size W, 13.5g 
gross approx £350-450

2 18ct gold Mizpah ring set peridot-coloured 
stone, size Q, 4.9g gross approx £100-120

3 Gentleman's yellow metal dress ring set single 
white sapphire, stamped '18K', size S, 5.5g 
gross approx £200-300

4 9ct white gold diamond set crossover-style 
wedding band, size K½, 7g gross approx £100-
150

5 Yellow metal, blue zircon and diamond cluster 
ring, stamped 'Pall' and '18ct', the round cut blue 
zircon enclosed by thirteen single cut diamonds, 
size R, 5.7g gross approx £150-250

6 18ct gold ruby and diamond cluster ring, Chester 
hallmarks, size N, 2.9g gross approx £80-120

7 'Cats eye' cabochon and diamond cluster ring, 
unmarked yellow metal mount, size S, 3.6g 
gross approx £50-70

8 Yellow metal two-colour wedding band, stamped 
'750', size T, 5.1g approx £120-150

9 Antique 18ct gold five-stone diamond ring, size 
M, 2.7g gross approx £80-120

10 18ct gold five stone old-cut diamond ring, size P, 
2.7g gross approx £60-80

11 Victorian 15ct gold ring set marquise cut garnet 
and two opal cabochons, size L½, 1.6g gross 
approx £50-70

12 Three-stone diamond ring, size O, unmarked, 
1.8g gross approx £150-200

13 Emerald and diamond cluster ring, the shank 
stamped '18ct', size P, 3.3g gross approx (shank 
cut) £100-150

14 '18ct' gold five-stone opal ring, size P, 3.7g 
gross approx £80-120

15 Unmarked yellow metal dress ring, set faceted 
yellow sapphire and two diamonds, size R, 3.5g 
gross approx £120-180

16 18ct white gold, opal and diamond cluster ring, 
size K½, 5.9g gross approx £150-200

17 9ct gold wedding band, size T, 2.6g approx £40-
50

18 Gentleman's 9ct gold gypsy-set white stone ring, 
size T, 3.5g gross approx £50-70

19 1982 half sovereign, in a 9ct gold ring mount, 
size W, 8.9g gross approx £180-220

20 Gentleman's 15ct gold signet ring set carnelian 
matrix, size O½, 6.8g gross approx £100-120

21 Unmarked yellow metal and garnet-coloured 
stone cluster ring, size P½, 4.3g gross approx 
£60-90

22 18ct gold signet ring, size Q, Birmingham 1918, 
6.5g gross approx £180-200

23 *Withdrawn*

24 22ct gold wedding band, size J, 2.6g approx £80
-120

25 18ct gold wedding band, size X, 11.1g approx 
£250-300

26 22ct gold wedding band, size M½, 10.1g approx 
£300-350

27 Two gold wedding bands, one 9ct gold (3g), the 
other 22ct gold (4.2g), both size M½, 7.2g 
approx (2) £150-200

28 18ct white gold wedding band, size P, 2g 
approx, and a three-stone diamond ring 
stamped 'Plat', size P½, 2.7g gross approx (2) 
£200-300

29 Two 9ct gold dress rings, one set with multiple 
small diamonds, 8g gross approx £100-150

30 18ct gold five-stone diamond ring, size I½, and a 
sapphire and diamond cluster ring, stamped 
'18ct', size M½, 5.7g gross approx (2) £120-150

31 9ct gold ring with plaited decoration, size N, and 
two unmarked yellow metal wedding bands, 5.1g 
gross approx (3) £50-70

32 '9ct' gold opal set ring, size Q, 4.3g gross 
approx, and an unmarked yellow metal heart-
shaped pendant set 'opal'-effect doublet on an 
unmarked yellow metal curb-link chain (2) £60-
80

33 Three various 9ct gold dress rings, 4.8g gross 
approx (3) £60-80

34 15ct gold ring set seed pearls and green stones, 
size P, and two 9ct gold sapphire and white 
stone dress rings, 5.7g gross approx £70-90

35 Three 9ct gold dress rings, including an emerald 
and diamond half-eternity ring, size O½, 6.2g 
gross approx £80-120

36 *Withdrawn*

37 Sapphire and diamond set dress ring stamped 
'18ct', size O, and two 9ct gold wedding bands, 
7.8g gross approx £100-150

38 Six gem-set dress rings, including four 
hallmarked 9ct gold, 11.3g gross approx £100-
120

39 Four various 9ct gold gem-set rings, 11.3g gross 
approx (4) £120-150
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40 Four various 9ct gold rings, 11.3g gross approx 
£120-180

41 Six assorted gem-set rings, comprising two 18ct 
gold diamond set rings, 4.4g gross approx, three 
9ct gold garnet set rings, 10.4g gross approx, 
and an unmarked sapphire set dress ring, 5g 
gross approx, total 19.9g gross approx £200-300

42 Diamond and sapphire four-stone diamond ring, 
stamped '18ct, size J½, 2.2g gross approx, and 
a pair of leaf design diamond set ear studs, 
indistinctly hallmarked, 3.2g gross approx, total 
5.5g gross approx (2) £80-120

43 Pair of Edwardian 9ct gold oval cufflinks, date 
letter indistinct, 3.7g gross approx £40-60

44 Yellow metal heavy gauge curb-link bracelet, 
stamped '750', 21.5cm long approx, 68.8g 
approx £1,500-1,800

45 Carved jade panel bracelet, stamped '9ct', 15g 
gross approx £100-150

46 Yellow metal charm bracelet, stamped 750 to 
bolt ring, attached various charms, some 
stamped '750', etc, 19.5cm long approx, with 
three detached charms, 96.2g gross approx 
£2,000-2,500

47 Charm bracelet, the heart shaped padlock 
stamped '375', attached various unmarked 
charms, 10.9g gross approx £120-180

48 9ct gold curb-link charm bracelet, attached 
various charms including a 22ct gold band, 97g 
gross approx £800-1,200

49 9ct gold bracelet, set a 1982 half sovereign, 
10.9g gross approx £200-250

50 18ct gold hinged bangle having engraved 
decoration, 5.7g gross approx £100-150

51 Yellow metal fancy belcher-link bracelet, the 
clasp stamped '9c', 22.5cm long approx, 17.9g 
approx £180-220

52 9ct rose gold fancy-link bracelet, with T-bar and 
lobster catch, attached a 9ct rose gold fob 
tassel, 19cm long approx, 28.6g approx £350-
450

53 Yellow metal fancy-link bracelet, stamped '750', 
20cm long approx, 21g approx £400-600

54 Two bangles, one with heart motifs, the other 
with engraved decoration, both with foreign 
marks, 37.4g approx (2) £700-900

55 Late Victorian 15ct gold brooch, set with three 
diamonds, Birmingham 1900, 4cm long approx, 
4.4g gross approx £80-120

56 Diamond set bar brooch stamped '750, 4.7g 
gross approx, together with a '9ct' bar brooch, 
and a diamond set pendant stamped '9k' with 
fine chain, 1.7g gross approx (3) £120-180

57 18ct gold and turquoise-set floral spray brooch, 
4.5cm approx, 10.1g gross approx £250-350

58 Unmarked yellow metal watch Albert chain with 
Victorian half sovereign 1887, and spade guinea 
attached, 54.8g gross approx £600-800

59 Yellow metal necklace set citrine-coloured 
stones, indistinctly stamped, 36cm long approx, 
together with an initial N pendant, stamped '750 
18K', on a chain stamped '750, and a heart 
shaped initial N pendant, 25.5g gross approx 
£300-500

60 A Victorian cut steel necklace of cluster and 
festoon design, with simulated pearl drops, in 
original fitted case, approx 45cm long; with a 
small circular brooch, similarly, approx 1.9cm 
diameter. £150-250

61 Yellow metal three-row two-colour necklace with 
ball spacers, stamped '750', 10g approx £200-
300

62 Yellow metal fancy-link chain stamped 750, 
49.5cm long approx, 4.9g approx £100-120

63 9ct gold rope-link necklace, 67cm long approx, 
13.9g approx £150-200

64 *Withdrawn*

65 9ct gold trace-link necklace, 63cm long approx, 
together with a yellow metal curb-link necklace, 
stamped '10k', 61cm long approx, 23.5g gross 
approx £280-380

66 9ct gold rope-link chain, 59cm long approx, 
27.4g approx £300-400

67 Yellow metal curb chain stamped 'Italy 18kt', 
60cm long, 43.2g approx £900-1,000

68 Pair of cultured pearl ear studs, the screw back 
fittings stamped '9ct', 3.1g gross approx £40-60

69 Pair of tanzanite and diamond set ear studs, 
stamped '14k', and a matching pendant, total 
4.1g gross approx £80-120

70 *Withdrawn*

71 Pair of ruby and diamond cluster ear studs, in 
18ct white gold, 1.5g gross approx, lacking 
keepers £150-200

72 Pair of Middle Eastern high carat yellow metal 
drop earrings, indistinctly stamped, 3.8g gross 
approx, and a pair of '9ct' yellow metal hoop 
earrings, 1.6g approx (2) £80-120
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73 Pair of three-colour drop earrings, stamped 
'750', 3.4g approx £80-120

74 18ct gold diamond single stone pendant, approx 
0.40ct, on an 18-inch 9ct gold curb-link chain, 
together with a 9ct gold freshwater pearl 
pendant, 8mm diameter approx, 4.3g gross 
approx £150-200

75 *Withdrawn*

76 Two 9ct gold circular lockets, both 
monogrammed, one hallmarked Birmingham 
1905, 14.5g gross approx £160-180

77 George V 1911 sovereign in yellow metal frame 
stamped '750', on a box-link chain stamped 
'750', 69cm long approx, 19.6g gross approx 
£550-650

78 Large rectangular garnet-coloured stone set in 
an unmarked yellow metal four-claw pendant, 
6.8g gross approx £40-60

79 Saudi Arabian gold trade Guinea coin in yellow 
metal pendant mount, stamped '750', 17.7g 
gross approx £350-450

80 9ct gold St Christopher pendant, 4.2g approx, 
and an unmarked sun motif charm, 1g approx 
(2) £50-80

81 Unmarked 'rose gold'-coloured cross pendant, 
on a '9c' yellow metal tagged belcher-link chain, 
44cm long approx, 12g gross approx £120-150

82 Swedish 18ct gold opal ring, size M, 1.9g gross 
approx together with a 9ct gold three-stone ruby 
ring, size L, 2.6g gross approx, both boxed, plus 
an unmarked yellow metal diamond set initial 'E' 
brooch, 3g gross approx (3) £100-120

83 Small quantity of gold jewellery, including 9ct 
gold expanding watch straps, signet ring (vacant 
setting), brooches, etc, 21.7g gross approx £150
-200

84 Small quantity of jewellery comprising a 9ct gold 
opal brooch, and a similar ring stamped '9ct', 
size I½, together with a stick pin stamped '9c', 
and an unmarked locket on a yellow metal 
chain, 24.5g gross approx. £50-70

85 Two '9ct' expanding straps, a tie pin stamped 
'15c', and a pair of cultured pearl ear studs with 
screw back fittings, stamped '9ct' (4), 13.5g 
gross approx. £100-150

86 Sterling silver brooch depicting a stag with a 
purple paste stone between the antlers, together 
with a 9ct gold heart shaped locket on chain, 
and a yellow metal locket having engraved 
decoration, unmarked (3) £40-60

87 Small quantity of 9ct gold and unmarked yellow 
metal jewellery including earrings, cameo 
pendant, etc, and a yellow metal fob £100-150

88 Collection of fourteen various stick pins, 
including pearl, paste, and banded agate 
examples, etc, 20.6g gross approx £100-150

89 Assorted silver jewellery and Alberts, to include 
bangle, brooches, etc, 137g approx, and a cast 
lion desk seal (plated) £40-60

90 Small quantity of silver and white metal jewellery 
including rings, necklaces, etc £30-50

91 Large mixed quantity of costume jewellery £40-
60

92 Quantity of costume jewellery including bead 
necklaces, etc £30-50

93 Small quantity of costume jewellery including 
brooches, necklaces, etc, with a cut glass dish 
£30-50

94 Three boxes of costume jewellery, to include 
bead necklaces, brooches, etc. £40-60

95 Four Italian Murano glass bead necklaces £50-
70

96 Quantity of mainly silver jewellery and white 
metal jewellery to include rings, bangles, etc, 
and a small quantity of gold jewellery (6.1g 
approx) £60-80

97 Quantity of costume jewellery including 
simulated pearl necklaces and wristwatches £60
-80

98 Collection of costume brooches, mainly of floral 
design, approximately 40 brooches in total £30-
50

99 Box of costume jewellery including necklaces, 
earrings, etc £30-50

100 Small quantity of costume jewellery including 
rings, brooches, necklaces, etc £30-50

101 Assorted group costume jewellery to include 
bracelets, necklaces, bangles, etc £30-50

102 Quantity of costume jewellery to include bead 
necklaces, etc £30-50

105 Zenith - Gentleman's 18ct gold cased 
wristwatch, the silvered dial having gilt and black 
baton hour markers and gilt hands, signed 
crown, 17 jewels automatic Swiss movement, 
34mm diameter (ex. crown), on a partial black 
leather strap, with box £300-400
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106 Citizen Eco-Drive - Gentleman's stainless steel 
perpetual calendar wristwatch, the metallic blue 
Roman dial having three subsidiary dials and 
date aperture at 'IV', case back numbered 
'391050767', quartz movement, 39mm diameter 
(ex.crown), on a stainless bracelet with 
deployant clasp £40-60

107 Omega - Lady's De Ville stainless steel 
wristwatch, the gold-colour dial having baton 
and Roman hour markers and gilt hands, signed 
crown, case back stamped '57789364', quartz 
movement, 23mm diameter (ex. crown), on a bi-
colour stainless steel bracelet with deployant 
clasp, with original box, operating instructions, 
and International Warranty card £100-150

108 Omega - Lady's 9ct gold dress watch having a 
white dial with gilt baton hour markers, 15.5g 
gross approx £100-150

109 Omega - Lady's 9ct gold dress watch, having a 
champagne dial with gilt Arabic numerals on an 
18ct strap, 28g gross approx £350-450

110 Two lady's 9ct gold wristwatches, 28g gross 
approx £100-150

111 Lady's Certina 9ct gold dress watch, together 
with another 9ct watch, 28.4g gross approx £120
-180

112 Quantity of lady's fashion and dress watches to 
include; an Omega Automatic De Ville stainless 
steel watch, cased, Seiko 'S' Automatic, Milan 
pocket watch, Citizen Automatic, Odeon, etc. 
£30-50

113 Lady's Sekonda 9ct gold wristwatch, and three 
others, (4) £80-120

114 Five lady's 9ct gold watch heads, two with 
bracelets, 73g gross approx £150-250

115 Quantity of mainly vintage fashion and dress 
watches £30-50

116 Quantity of Swatch watches, to include '100 
Years of the Olympic Games' and 'Beijing 2008' 
(both boxed) plus 'Madrid', 'Skin' and three 
others (all cased), together with sundry dress or 
fashion wristwatches £30-50

117 18ct gold pocket watch, 18ct gold wristwatch 
head, and an unmarked pocket watch (3), 89.9g 
gross approx £150-250

118 Gentleman's 18k cased open faced pocket 
watch, the white enamel Roman dial having 
subsidiary at 'VI', unsigned movement, retailed 
by G. Stacey, Minehead, 80.1g gross approx 
£300-400

119 Goliath pocket watch having a white Roman 
dial, seconds subsidiary at 'VI' and blue steel 
hands, 66mm diameter (ex.winder), together 
with two base metal pocket watches (3) £30-50

122 Pair of modern silver desk clocks, each of 
arched form, 9cm x 9cm high, (2) £30-50

123 Pair of modern silver desk clocks, each 
modelled as a seated teddy bear, with German 
timepiece movement, 9.5cm high £30-50

124 Two modern silver desk clocks, of easel type 
with quartz timepiece movement, 11.5cm high, 
(2) £40-60

125 Two modern silver desk clocks, of easel type 
with quartz timepiece movement, each 11.5cm 
high, (2) £40-60

126 Two modern silver desk clocks, of easel type 
with quartz timepiece movement, 16.5cm high 
and smaller, (2) £60-80

127 Late Victorian cased coffee set, Birmingham, 
1898, sponsors marks for J R Ltd, 66.5g gross 
approx, together with an early 20th Century 
silver cased desk clock, Birmingham, 1904, 
10cm x 12cm high £40-60

128 George V silver tazza or pedestal comport, 
London 1931, 360g approx £120-150

129 Two George III silver serving spoons, London 
1782 and 1786, 190g approx; together with an 
incomplete set of George V coffee spoons and 
sugar tongs, Sheffield 1928, 39g approx £40-60

130 Pair of silver mounted oval picture frames, 12cm 
high (aperture 8.5 x 5.8cm) £40-60

131 Silver sovereign holder, and a blue glass 
double-ended sal volatile bottle, 14cm long, (2) 
£40-60

132 Six early 19th Century teaspoons, together with 
a cased set of five 1930's teaspoons (with 
replacement silver-plated spoon), Birmingham, 
1934, 124.5g (ex. plated spoon) £40-60

133 Elizabeth II silver sauce boat, Birmingham 1958, 
sponsors mark for J B Chatterley & Sons Ltd, 
together with a silver mug, 147.6g gross approx 
£50-80

134 Edward VII Scottish silver dish with embossed 
decoration and standing on four cast feet, 
Edinburgh 1909, 155g approx, 15cm diameter 
£50-80

135 George VI silver dressing table set, 1945 and 
earlier £25-40

136 Middle Eastern white metal model yacht with 
presentation inscription from Bahrain, 46cm long 
£50-70
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137 Modern silver desk clock, with repousse 
Bacchante decoration, quartz timepiece 
movement, 18cm wide x 16cm high £50-70

138 Pair of Elizabeth II silver candlesticks, 
Birmingham 1960, sponsors mark for William 
Adams Ltd, 27cm high (weighted) £50-80

139 Pair of late Victorian silver candlesticks (loaded), 
having foliate and mask decoration, Sheffield 
1897, 16cm high £50-80

140 The Sovereign Queens Spoon Collection, cased 
set of six silver teaspoons with gilt oval Royal 
portrait terminals, Sheffield, 1977, 154g approx, 
in original fitted wine plush box £50-80

141 Titanic interest - George V silver vesta case, 
Birmingham 1912, sponsors mark for W H 
Haseler Ltd, with applied enamel oval plaque, 
together with a silver cigarette case and 
Concorde money clip, 123g gross approx £80-
120

142 Assorted silver and white metal items including 
rings, fine silver ingot, identity bracelet, locket, 
spoon, etc £60-80

143 Early 20th Century cased set six silver 
teaspoons, Sheffield, 1900, sponsors mark for 
Atkin Brothers, together with a silver cigarette 
case, and pen knife, 189g approx (ex. knife) £60
-90

144 George V cased of six napkin rings, Birmingham 
1912, 199g approx £60-80

145 George VI silver condiment set, Birmingham, 
1947, sponsors mark for Bishton's Ltd, 178g 
gross approx £60-80

146 Three Edward VII silver napkin rings, 
Birmingham 1903, together with four mixed 
napkin rings, 199.6g gross approx (7) £60-80

147 George Washington Mint - Modern Masters 
Series - Picasso 'Don Quixote de la Mancha' 
limited edition silver dish, 4,742 of 9,800, 325g 
approx, 20cm diameter with case and certificate 
£70-90

148 Pair of George V silver candlesticks, 
Birmingham 1919, sponsors mark for A & J 
Zimmerman Ltd, together with a P&O 
Millennium Cruise table bud vase and a quantity 
of silver topped bottles £70-90

149 Small quantity of silver jewellery and other items 
including medallions, enamel brooch stamped 
'925 S Sterling', souvenir spoon, etc, 197.1g 
£180-200

150 Victorian twelve piece silver and mother of pearl 
handled fruit knife and fork set, Sheffield 1879 
£80-120

151 Four modern silver photograph frames, largest 
16cm x 12cm overall £60-90

154 Gold Coin - Victorian sovereign, 1872 £280-320

155 Gold Coin - Victorian sovereign, 1894 £280-320

156 Assorted silver coinage, Victorian and later, 
250g approx £60-90

157 Assorted mainly base metal (copper) coinage 
£30-50

158 Quantity of coinage to include Maria Theresa 
thaler, Cartwheel penny, Victorian coinage, etc 
£40-60

161 Autographs - Morecambe and Wise multi-signed 
colour publicity photograph, with signatures of 
Eric Morecambe and Ernie Wise, 15cm x 9.3cm 
£50-80

162 Sporting Interest - Collection of autographs and 
signed publicity photographs from the mid 80's, 
with signatures of Snooker; Dennis Taylor, Alex 
Higgins, Football; Bobby Charlton, Brian Clough, 
Peter Shilton, Horse Racing; Willie Carson, 
Darts; Eric Bristow, Golf; Nick Faldo, etc, 
20.5cm x 25cm and smaller £60-80

163 Autographs/Star Wars Interest - Alec Guinness 
signed personal headed card with inscribed 'all 
good wishes' and signature in black ink, dated 
1984, 9cm x 14cm £50-80

164 Political Interest - Collection of autographs and 
signed publicity photographs from the mid 80's, 
to include signatures of Geoffrey Howe, Neil 
Kinnock, David Owen, David Steel, George 
Thomas - Viscount Tonypandy, etc together with 
printed facsimile signatures of Margaret 
Thatcher and Ronald Reagan, 25.5 x 20.5cm 
£40-60

165 Music Interest - Collection of autographs and 
signed publicity photographs from the mid 80's, 
with signatures of Eurythmics (Annie Lennox & 
Dave Stewart), Bananarama (Sara Dallin, 
Siobhan Fahey & Keren Woodward), Thompson 
Twins (Tom Bailey, Alannah Currie & Joe 
Leeway), X-Certs (Clive Arnold, Chris Bostock, 
Simon Justine & Neil Mackie), etc, 25.3cm x 
20.3cm and smaller £50-80

166 Autographs/Entertainment Interest - Large 
collection of signed publicity photographs and 
letters from the mid 80's, mainly Light 
Entertainment and TV to include signatures of; 
Tom Baker (Dr. Who), John Cleese, Les 
Dawson, Judy Dench, Kenny Everett, Benny 
Hill, Frankie Howerd, Kenneth Williams, etc 
£200-300
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167 Autographs - Tommy Cooper signed publicity 
card with inscribed 'Just like that' and signature 
in blue ink, 13.7cm x 8.5cm £50-80

168 Autographs - Depeche Mode signed black and 
white multi-signed publicity photograph, with 
signatures of the band members Dave Gahan, 
Martin Gore, Andy Fletcher, and Alan Wilder, 
10cm x 14.5cm £150-250

169 Quantity of mainly 20th Century French and 
British postcards, together with a quantity of 
cigarette and tea cards £30-50

170 Autographs - The Two Ronnies multi-signed 
black & white publicity photograph, with 
signatures of Ronnie Barker and Ronnie 
Corbett, 21.2cm x 15cm £50-80

171 Autographs/Film Interest - five signed black & 
white publicity photographs with signatures of 
Rex Harrison, Charlton Heston, Anthony 
Hopkins, Christopher Lee, and Laurence Olivier, 
16cm x 11cm and smaller £60-90

174 Books - Quantity of books to include Edward 
Lear 'The Book of Nonsense and More 
Nonsense', Arthur Conan Doyle, leather 
bindings, etc £40-60

175 Books - Set of miniature collected works of 
Shakespeare, published by Allied Newspapers, 
in faux black leather covers, set within original 
oak bookcase, 20cm x 23cm high £50-80

176 A Victorian morocco lined oval travelling inkwell 
or desk stand with hinged cover opening to 
reveal foliate engraved gilt metal interior; 
together with a similar cylindrical travelling 
inkwell, 9cm diameter and smaller (2) £70-90

177 Moroco covered travelling inkwell and similar 
match striker, together with four other travelling 
inkwells, (6) £100-150

178 Three late 19th or early 20th Century inkwells, 
comprising a gilt metal spiral reeded example, a 
glass cylindrical example with white metal top 
and a white metal travelling inkwell with screw 
mechanism. £70-90

179 Seven late 19th and early 20th Century 
travelling inkwells, mostly morocco covered £80-
120

180 Four 'Ransome's Patent' travelling inkwells £100
-150

181 Four late 19th or early 20th Century morocco 
covered travelling inkwells £80-120

182 Five late 19th and early 20th Century morocco 
covered travelling inkwells £70-90

183 Five treen novelty travelling inkwells, circa 1900, 
to include an example modelled as a mine £80-
120

184 Five white metal travelling inkwells, to include a 
'De La Rue Casket Ink' £100-150

185 Five late 19th and early 20th Century morocco 
covered novelty travelling inkwells, modelled as 
travelling cases £80-120

186 Two Victorian rectangular gilt metal travelling 
inkwells/desk stands, each with hinged cover 
revealing foliate engraved interior, 11cm wide 
£80-120

187 Seven late 19th and early 20th Century 
travelling inkwells, to include two white metal 
examples £80-120

188 Late Victorian morocco covered and silk lined 
stationery box, together with a small collection of 
travelling inkwells, Tunbridgeware miniature 
book cover, etc., 29cm wide and smaller £40-60

189 19th Century bronze figure group of a courting 
couple, unsigned, 17.5cm x 19.5cm high £80-
120

190 Historical description and Biographical Survey of 
Somerset, etc., from George Walpool The New 
British Traveller; Or, A Complete Modern 
Universal Display of Great Britain (1784); 
together with a pair of 19th Century pencil 
landscapes, one with a named view "Avon & 
Severn from Clifton Down", in foliate stamped 
card mounts, 23cm diameter overall £20-30

191 Advertising interest - Player's Navy Cut ceramic 
ashtray, 14cm diameter £20-30

192 Antiquities - Believed Pre-Columbian type 
pottery bottle flask, possibly Chimu, for Yerba 
Mate, with textured ovoid body simulating 
canework, 12cm (ex. handle) £30-50

193 Pair of crystal glass candlesticks with bronze 
sockets, 15cm high £50-80

194 Mid 1980s signed Minerva Tottenham Hotspur 
Football, signed by 23 players to include; Chris 
Houghton, Ray Clemence, David Howells, Chris 
Waddle, Paul Allen, John Moncur, Nico 
Claesen, etc. £80-120

195 The Protector Lamp & Lighting Company M&Q 
safety lamp, 'Type GR6S', 24cm high, together 
with a miners puffer £25-40

196 Late Victorian carved table cabinet, the stipple-
carved foliate twin doors enclosing eleven 
drawers and shelves, 41.5cm x 18.5cm x 46cm 
high £60-90
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197 Japanese cast metal picture or photograph 
frame with dragon decoration, 24.5cm high, 
(aperture 14.5cm x 10cm), lacks easel £30-50

199 Pair of Delacrox 8x34 Super Luminous 
binoculars, together with an unbranded pair (2) 
£15-20

200 Scandinavian carved birch butter box, 24cm 
long £40-60

201 Three parquetry boxes, comprising a stationery 
box, rectangular table-top box and a domed top 
box. 26cm and smaller, (3) £60-90

202 Small collection of vintage cameras to include 
Voigtlander, Pathescope, etc, in a tin chest £30-
50

203 Gilt metal and enamel cased letter opener and 
bone-barrel pen set, the nib stamped 'Perry & 
Co. London No. 499 Pen Holder, J. Mason, 
Birm' £25-35

204 Late 19th Century J. Lancaster & Son, 
Birmingham mahogany and brass camera with 
plates and accessories to include Thornton 
Pickard lens plate with R.J.Beck lens, etc £80-
120

205 Holly walking stick with silver plated top, 88cm 
long £40-60

207 Collection of items to include Meerschaum pipe, 
Peruvian wood carving (92cm long), tribal 
ethnographica, etc. £30-50

208 John Constable's sketch-book of 1813 and 1814 
reproduced in facsimile, introduced by Graham 
Reynolds, Victoria & Albert Museum, 1973 
'Facsimile no.2' £80-120

210 Antiquities - Pre-Columbian (Mexican) terracotta 
bust, modelled as a figure with bead or coin 
necklet, 10cm high, in plush display case £40-60

213 Cast metal commemorative plaque - 'This tree 
was planted by the Earl of Rosebury KGKT, on 
the 20th May 1903', 33cm wide £20-30

214 Rosewood turned wig stand (36cm high), and 
three pine wig stands £40-60

216 Protector Lamp & Lighting Company Type 6 
'Eccles' safety lamp, 23cm high (ex. hook) £25-
40

218 Glass apothecary leech jar with domed cover, 
31cm high £30-50

219 Quantity cameras and equipment to include; 
Praktica Super TL with a Carl Zeiss Jena Tessar 
2.8/50 lens, Paxina camera, etc. £25-40

221 Antiquities - Believed Bronze Age Anatolian axe 
head, 10.5cm wide £40-60

222 Quantity of Concorde related ephemera to 
include; boxed hip flask, various 1st day covers, 
etc £30-50

223 Early 19th Century Continental enamel box, the 
domed hinged cover painted with castle beside 
a river with sailing boat, 7.5cm wide £40-60

224 Davis of Derby Ashworth's Patent brass 
Hepplewhite Gray miners safety lamp, 25cm 
high, together with a Mueseler style flame safety 
lamp £100-150

225 Two African metal sculptures depicting mounted 
riders. 66cm and 29cm high, (2) £30-50

226 Pair of gilt spelter Marly type horses, 32cm high 
£20-30

227 Victorian gros point embroidery study of two 
pheasants, 24cm x 29cm, in wooden frame £30-
50

228 Early 20th Century naive panorama, watercolour 
on paper roll of a military and civic New Year 
procession, the depictions include bandsmen, a 
fire-engine, circus animals, horse drawn cart 
marked 'L-Entente Cordiale', "Farriers 
Amalgamated Association", ambulances, etc., 
4cm x 260cm approx. £30-40

229 Quantity of branded spirits to include; Grand 
Marnier, Crawford's Special Reserve Old Scotch 
Whisky, Moscatel 1912, etc. £50-80

232 First World War Gallipoli Star / Ottoman War 
Medal, together with a British First World War 
medal pair awarded to Gunner J.H. Hale of the 
Royal Auxiliary (213310 GNR. J.H. HALE. R.A.), 
1914-15 Star (back filed), commemorative Naval 
Victories of HMS Arethusa and HMS Lion 
medallion etc. £60-80

233 Saharan Tuareg/ Takouba sword the clad tooled 
leather handle of traditional form, wide oval 
raised pommel, blade length 67cm long (80cm 
long overall), with a tooled leather scabbard £40
-60

234 Quantity of silver and copper medal/ medallion 
blanks, 97g (silver medallions) £30-50

235 Two First World War trench art shell vases, one 
worked with a double-headed eagle, 27cm high 
£30-40

236 Quantity of British regimental cap badges 
buttons, sleeve patches, brass uniform buttons, 
etc £40-60

237 Quantity of Second World War Third Reich 
photographs, collectors cards, photocopy 
photographs, etc. depicting; Hitler, high-ranking 
Nazi officials, SS/ party rallies, etc. £40-60
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238 Aviation Interest - Signed limited edition print - 
Towards Night's Darkness, Robert Taylor, 
17/200, signatures to include; Ken Johnson, 
Stan Bradford, etc £30-35

239 Two French chassepot bayonets, 35059 and 
M42561, blade 57cm long (70cm overall), both 
lacking scabbards £40-60

242 Twister R/C Hawk radio-controlled helicopter, 
boxed £20-30

243 Large quantity of 00 gauge railway trackside 
buildings, platforms and accessories to include; 
Bachmann, Peco, Hornby, etc £40-60

244 Small vintage soft toy tabby cat, in the manner 
of Steiff, 14.5cm nose to tail x 8.5cm high £30-
50

245 Quantity of vintage toys to include; golden 
mohair teddy bear, bisque-headed dolls (tallest 
39cm), etc. £50-80

246 Quantity of Subbuteo to include; Floodlighting 
set, boxed team sets, and loose players, C154 
Tournament Goals, etc. £30-50

247 Quantity of loose play worn Dinky Toys and 
Supertoys diecast model vehicles to include; 
Lady Penelope's Fab 1 (100) £70-90

248 Quantity of loose play worn Corgi Toys and 
other diecast model vehicles £70-90

249 Quantity of Hornby Dublo 00 gauge boxed 
carriages, set 2016, set R3.A, etc, together with 
a Minc Motorways boxed set £60-80

250 Quantity of Hornby and Hornby Dublo 00 gauge 
railway trainset rolling stock, wagons, carriages 
and trackside accessories £50-80

251 Quantity of vintage Dinky Toys diecast model 
vehicles, together with a small quantity of Minic 
cars, etc £25-40

252 Quantity of Britains 'Deetail' and other military 
figures £25-40

253 Quantity of boxed Lledo and other diecast model 
vehicles £25-40

254 Quantity of mainly Hornby 00 gauge boxed 
rolling stock and wagons to include; R434 Inter 
City 125, R428, R410 Operating Turntable Set, 
Airfix Railway accessories, etc. £25-40

255 Group of Post-war Santon figures, together with 
two spelter Dickensian figures £10-20

256 Matchbox Series Moko Lesney - Fourteen boxed 
diecast model vehicles to include; 
No.26,33,36,24,27,13,23,19,32, etc. £100-150

257 Two boxed Jouef HO gauge railway train sets 
comprising; TGV and Atlantique £50-80

258 Hornby 00 gauge Inter-City 125 High Speed 
Train Pack (R332), together with a quantity of 
locomotives to include; Airfix Great Western 
Railway, R.759 'Albert Hall', Lima 205132, Lima 
British Rail 'Meld' and 'Rapid Warship Class' £40
-60

259 Three boxed 00 gauge Hornby railway trainset 
locomotives comprising; GWR Hall Class 'Albert 
Hall', Silver Seal R.861 'Evening Star' and R.333 
GWR Loco £50-80

260 Hornby 00 gauge 'Lady Diana Spencer' railway 
trainset locomotive, together with a Mainline 
Railways 37-053 4-6-0 British Railways 
Standard Class locomotive and tender, both 
boxed £40-60

261 Hornby Dublo 00 gauge railway trainset co-co 
diesel electric locomotive (2232), together with a 
Triang Railways Pullman loco and carriage 
(R.555) and R.355 'Nellie' loco, all boxed £30-50

262 Group of Hornby and Hornby Dublo loose 00 
gauge locomotives comprising; 'Duchess of 
Montrose' (with tender), GWR 8751, British 
Railways 80054 and LMS 6917 £20-30

263 Two Hornby 00 gauge train sets to include R782 
'Goods Train Set' and another set (lacking lid) 
£30-50

264 Gilbow Exclusive First Editions - Group of forty 
boxed 1/76 scale diecast model vehicles (40) 
£40-60

265 Four Franklin Mint precision model die-cast 
vehicles comprising: 1954 Mercedes-Benz 
300SL, 1929 Rolls Royce Phantom, 1, 1938 
Alvis and 1933 Duesenberg, all within plastic 
presentation cases £50-80

266 Dinky Toys - Two boxed diecast model vehicles 
comprising; 105 Triumph TR2 Sports and 160 
Austin A30 Saloon £100-150

267 Corgi Noddy in Toyland, a trade box of six 
models, together with a Lledo Only Fools and 
Horse 'Del Boy's Reliant Regal Supervan II and 
Corgi Queen Elizabeth II Golden Jubilee 
CC25902' £30-50

268 Chad Valley 'Jacko' monkey (46cm high), 
together with a vintage golden mohair teddy 
bear with growler (64cm high), (2) £20-30

269 Quantity of boxed model vehicles comprising; 
Three Burago, Maistro, two Mira, and Revell 
Messerschmitt KR 200 £30-50

270 Britains Heavy Howitzer and 4.7 Naval Gun, 
both boxed £40-60
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271 Quantity of 00 gauge railway trainset items to 
include; Bachmann Branch-Line 32-730 DCC 
Ready Class 66 Diesel 66200 Railway Heritage 
Commitee EWS locomotive, together with three 
boxed Hornby rolling stock, Dapol 'N' gauge 
Class 58 Mainline Blue, etc. £50-80

272 Bachmann Branch-Line - Boxed 00 gauge Class 
220 'Cross Country' 4 car DMU Set, 32-603, 
together with three boxed 38-300 OTA Timber 
Carrier Wagons £100-150

273 Bachmann Branch-Line - Boxed 00 gauge 
Windhoff MPV track maintenance set, 31-577 
21DCC £60-80

274 Bachmann Branch Line - Class 37 Colas Rail 
Freight locomotive, 32-389 21DCC, boxed £60-
80

277 Collection of Beswick Beatrix Potter figures, to 
include 'Mrs Rabbit' with gold backstamp, 13cm 
high and smaller, (15) £80-120

278 Victorian Staffordshire pottery flat back fox spill 
vases, 25cm high £40-60

279 Royal Doulton 'Welsh Lady' - "Gwanwyn", 
HN5136, limited edition 006/950, 20cm high, 
(boxed with certificate) £80-120

280 Royal Doulton 'Welsh Lady' - "Wrth y Droell" 
Spinning wheel, HN5366, limited edition 
369/600, 16cm high (boxed with certificate) £80-
120

281 Royal Doulton 'Welsh Lady' - "Telynores" 
Harpist, HN4968, 447/1250, 20cm high, (boxed 
with certificate) £80-120

282 Royal Doulton 'Welsh Lady' - Cariad, HN4816, 
limited edition 834/950, 19cm high, (boxed with 
certificate) £80-120

283 Royal Doulton 'Welsh Lady', HN4712, limited 
edition 562/600, 19cm high (boxed with 
certificate) £80-120

284 Lladro - Fifteen assorted porcelain figures to 
include; ballerina, baseball player, goose, etc, 
the tallest 23cm, (some a/f)
’ £120-180

285 Bristol interest - Staffordshire Colston Boy 
figure, Clifton Suspension Bridge mug, and 1893 
Bristol Industrial & Fine Art Exhibition glass 
beaker, 14cm high and smaller £30-50

286 Pair of Meissen figural sweetmeat dishes, 
painted and inscribed marks 30cm long, (a/f) 
£50-80

287 Lladro sherry tasting figure, 36cm high £80-120

288 Large pair of Rheinish Westerwald salt glaze 
ewers, of pedestal form with figural handles to 
the flared neck, impressed marks, 56cm high, 
together with a smaller pair of lidded jars with 
Bacchante finials (s/d) and a two-handled vase, 
(5) £30-50

289 Lladro - Four porcelain figures including 'Little 
Sleepwalker' (6482), 25cm and smaller £30-50

290 Small Japanese Satsuma vase, 6cm high £40-
60

291 Collection of KLM Airways 'Characteristic Old 
Dutch Houses', plus others, £20-30

292 Late 19th Century 'Fulton' transfer printed cache 
pot, 21cm high £30-50

293 Quantity of silver mounted cut glass bottles, etc 
£30-50

294 Chinese Famille Verte ginger jar and cover, 
15cm high £30-50

295 Art Nouveau iridescent glass vase in the style of 
Loetz, 15cm high £50-80

296 Early 20th Century iridescent vase with oak leaf 
and acorn decoration in relief, unmarked, 
possibly Heliosine, Austria, 16cm high £30-50

297 Two marbled slipware pig money banks and a 
late 18th Century teapot, 13cm high and smaller 
£40-60

298 Small collection of Derby Imari porcelain plate, 
milk jug, plate and two coffee cans, red and 
puce painted marks, 22cm diameter and smaller 
£40-60

299 Lladro - Three porcelain female figures, together 
with a Nao figure, tallest 34cm high (4) £60-90

300 Lladro - 'The Poet' porcelain figure, '5397', 30cm 
high £50-70

301 Quantity of Meissen blue and white porcelain 
teawares, Deutsche Blumen decorated saucers, 
etc., 15.5cm diameter and smaller £40-60

302 Two Staffordshire Wesley figures, 27cm high 
and smaller £30-40

303 Bristol (Champions) porcelain saucer with 
shaped rim, gilded and painted with floral 
sprays, 'X' mark, 16cm diameter £50-70

304 Pair of Murano glass clown decanters, 41cm 
high £40-60

305 Large Lladro figure group - Flamenco Dancers, 
49cm high £50-100

306 Quantity of Royal Doulton character jugs, etc. to 
include; 'Sam Johnson', 'The Poacher' (D 6429), 
'Athos' (D 6439), 'Porthos' (D6440), etc. £30-40
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307 Lladro figure of a seated Pierrot 'Sad Harlequin', 
35cm high £40-60

308 Royal Crown Derby - Small Imari pattern 
baluster vase, 10cm high, together with another 
vase, 7cm high (2) £30-50

309 Bretby Edward VIII portrait jug £20-30

310 Lladro figure group of a dancing couple, another 
of a cloaked figure, and a Nao figure, 32cm high 
and smaller £30-50

311 Chinese blue and white porcelain cylindrical tiffin 
box of four sections, together with a square box 
of three sections, 20cm high and smaller £20-30

312 Pair of 19th Century painted opaque glass 
vases, 32cm high £30-40

313 Winstanley cat, painted marks, 26cm high £30-
50

314 Four Royal Doulton figures - 'Diana, Princess of 
Wales' and 'Pretty Ladies' series 'Summer, 
Autumn and Winter', together with two boxed 
Royal Worcester Figures - 'HM Queen Elizabeth 
II' wedding figure and 80th Birthday (6) £40-60

315 Royal Doulton - Collection of figures, to include 
'The Orange Lady' HN1759 and 'Nanny' 
HN2221, 22cm high (9) £80-120

316 Collection of Chinese polished hardstone fruit, 
17cm (longest) £30-40

317 Lladro - Three porcelain figures comprising; a 
gentleman with an umbrella, Don Quixote with 
sword, and 'Travelling Artist' (5661), tallest 35cm 
(3) £60-90

318 Dresden flower encrusted heart shaped table 
mirror and a Continental porcelain figure of a 
lady in 18th Century costume, 27cm high and 
smaller £40-60

319 Assorted Swarovski crystal figures to include; 
elephants, oyster, mouse, etc £40-60

320 Early 20th Century Dresden porcelain pedestal 
bowl, the pierced moulded top painted and 
gilded with floral decoration, printed mark, 9cm 
high £30-50

321 Lladro - Porcelain figure group of three child 
musicians, 19.5cm x 23cm high £40-60

322 Late 19th or early 20th Century Dresden 
porcelain match holder or spill vase, flanked by 
two realistically modelled mice on circular base, 
8cm high £40-60

323 Lladro - Six porcelain female figures to include a 
geese figure group, tallest 27cm high (6) £30-50

324 Five ceramic 'Narumi Bone China' tiles of 
'Hummingbird', 'Sparrows', 'Vanda Miss Joaquim 
(Orchid)', all signed 'N.Gan, 87', exclusive to 
Singapore Airlines £30-50

325 *Withdrawn*

326 Late 19th Century porcelain five-piece dressing 
table set, painted with floral sprays on a celadon 
ground within gilt and jewelled borders, 30cm 
diameter and smaller £30-50

327 Wedgwood blue jardiniere of cylindrical form 
with flared neck, stamped '145D' to base, 15cm 
diameter x 16cm high £20-30

328 Two late Victorian Royal Crown Derby plates 
painted and gilded in an Imari palette, printed 
marks, date codes including '1891', 22cm 
diameter £30-50

329 Studio Pottery - Two stoneware vessels by Peter 
Wright (1919-2003) and a small lug handled 
bowl by Richard Freeman, 30cm high and 
smaller (3) £30-50

330 Quantity of early 19th Century English Japan / 
Imari palette teawares by Spode and others, 
21cm diameter £30-40

331 "The Letter" a Royal Worcester figure by E. A 
Soper; together with two Royal Doulton figures, 
"Daisy" and "Bunny", 14cm high and smaller £30
-50

332 Royal Doulton - Group of seven porcelain 
figures to include; Afternoon Tea (HN1747), The 
Bedtime Story (HN2059), Ascot (HN2356), etc, 
tallest 21cm (7) £50-80

333 Burmantofts majolica jardiniere pedestal, 
impressed marks, 68cm high £40-60

334 Waterford - Pair of 'Lismore' pattern 
candlesticks, 15cm high, (boxed) £30-50

335 Imperial Coralline Tooth Paste ceramic pot lid 
(9cm x 7cm), together with a group of Pratt ware 
transfer printed pot lids and Queen Victoria mug 
£30-50

336 Japanese blue and white bonsai planter, of 
rectangular form, the recessed panelled sides 
painted with foliate decoration, on shaped 
supports, 30cm wide £40-60

337 18th Century Chinese porcelain 'Jesuit ware' 
footed vase with cover in Famille Rose palette, 
and a 20th Century Chinese vase painted with 
warriors, 14cm high and smaller £30-40

338 Chinese blue and white porcelain pierced oval 
basket, 27cm diameter £30-50
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339 French faience twin-handled jardiniere, Meissen 
dish relief decorated with swans, 42cm wide and 
smaller £25-35

340 Capodimonte oval box modelled con basso-
relievo with classical subjects and with gilt metal 
mounts, printed marks, 24cm wide x 11cm high, 
and pair of Limoges plates £30-50

343 Brass cased carriage clock with white Roman 
dial, two train movement,13cm high (ex.handle), 
with key £50-80

344 French brass carriage timepiece with white 
Roman dial, 10cm high (ex. handle), boxed £40-
60

345 Matthew Norman 'Mignonette' carriage clock 
having a signed white Roman dial, 8cm overall, 
boxed £40-60

346 Early 20th Century inlaid mahogany mantel 
clock, 31cm high £30-40

347 Junghans - Early 20th Century German mantel 
or bracket clock, the silvered Arabic dial with two 
subsidiaries, three-train movement striking on a 
posted coiled gong and chiming on rods, 36cm 
high (ex, handle) £40-60

348 Late 19th Century French mantel clock, 
surmounted by a bronzed putto over rouge 
marble case with 3-inch swag-decorated Arabic 
dial, 38cm high £40-60

349 Lenzkirch - German burr walnut mantel clock. 
5.75-inch brass dial with silvered Roman chapter 
ring, matted centre, two-train movement ting-
tang striking on two coiled steel posted gongs, 
stamped Lenzkirch 1 Million 254624, 33cm high 
£60-90

350 19th Century French gilt metal mantel clock 
having a white Roman dial with moon hands, 
two-train movement, 43cm wide x 38cm high 
£80-120

351 Mid 19th Century French gilt spelter and 
porcelain mounted mantel clock, the cellular dial 
signed Hry Marc a Paris, with two-train 
movement in cast figural case, on ebonised 
base, 46cm high overall £100-150

352 Late 19th Century French gilt brass mantel clock 
having an Arabic cellular dial with two-train 
movement in architectural case, 24cm wide x 
44cm high £120-180

355 A.Salbrig - Pair of oil on canvas - Rural country 
scenes, 29.5 x 45.5cm, framed £40-60

356 Mahogany and satinwood crossbanded and 
inlaid demi lune card table, 91cm x 43cm x 
73cm high £60-80

357 George Spence - Oil on canvas - Poppies, Fife, 
Scotland, signed and dated '86, 49cm x 59.5cm, 
framed £40-60

358 Pair of William IV dining chairs each with deep 
top rail, the fixed seat raised on reeded tapered 
supports, 89cm high £40-60

359 Lewis Pinhorn Wood (1848-1918) - Watercolour 
- Landscape with church in the distance, 29cm x 
41.5cm, signed lower left, framed and glazed 
£20-40

360 Two large late 19th/early 20th Century Japanese 
Imari porcelain chargers or dishes, late 
Meiji/Taisho, the first of 24-lobed form centered 
by an urn issuing flowers within panelled 
borders, 45.5cm diameter, the second of 
matching outline decorated with scroll work and 
chrysanthemum borders, 46cm diameter £80-
120

361 Late 19th Century French walnut serpentine 
front fold over card table raised on cabriole 
supports with foliate carving, 85cm x 43cm x 
74cm high £60-100

362 Far Eastern lacquer two door cabinet with 
drawers, 81cm x 39cm x 93cm high £40-60

363 Set of four Ercol hoop back Windsor chairs £40-
60

364 20th Century oil on canvas - View of blitzed 
buildings in Bridge Street from the Harbour, 
Bristol, 50cm x 60cm, unsigned, framed; 
together with Juliet Carmichael - oil on board - 
Bristol Docks, 29cm x 38cm, framed (2) £30-50

365 Pair of hardwood reproduction chairs with 
carved decoration and upholstered seat and 
back panels, 112cm high £30-50

366 Early 20th Century oak framed wall mirror of 
'gypsy' type, the rectangular bevelled glass with 
painted and engraved decoration, 82cm x 52cm 
£20-30

367 After Alfred Munnings - Coloured lithographic 
print - 'Gypsy Life', 48cm x 60cm, framed and 
glazed £30-50

368 Sue McCartney-Snape (b.1957) - Two signed 
limited edition prints, 'The Buyer at the Antiques 
Fair', and 'Hot Christmas', 31.5cm x 23cm £50-
80

369 Sam Garratt (1840-1946) - Three etchings - The 
George, Dorchester on Thames and The Angel, 
Guildford, 22cm 19cm, framed and glazed £30-
40
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370 Edward Wesson, RI, (1910-1983) - Two 
watercolours - Quayside and yachting, each 
signed lower left, 21cm x 28cm, under card 
mount in gilt frame under glass £150-200

371 19th Century English School - Oil on board - 
Portrait of a young woman wearing lace bonnet, 
49cm x 39cm, in lacquered gilt frame £60-80

372 Set of four Regency rosewood and brass inlaid 
cane-seated sabre leg chairs £120-180

373 Inlaid mahogany bijouterie or vitrine table, the 
glazed hinged top with satinwood-crossbanded 
border, on square tapered supports and 
undershelf, 60cm x 34cm x 73.5cm high £100-
150

374 Edmund Morrison Wimperis (1835-1900) - 
Watercolour on paper - Rural landscape 'A 
Stormy Day', signed EMWimperis 74 lower right, 
28cm x 48cm, mounted, framed and glazed £80-
120

375 Victorian inlaid walnut pedestal games table with 
chess board top on tripod support, 44cm 
diameter x 71cm high £50-70

376 Michael Long (Bristol Savages) - oil on card - 
Mediterranean Scene, 25 x 35.5cm, framed and 
glazed £20-30

377 Late 19th Century wall mirror, the bevelled plate 
within dark oak frame with gadrooned carving, 
81cm x 50cm £30-50

378 Naive study of a bull, 40cm x 48cm, unframed 
£30-50

379 Pair of small reproduction open bookcases or 
bedside cabinets, 40cm x 28cm x 73cm high 
£40-60

380 Mid 18th Century mahogany drop leaf table 
raised on cabriole supports with trefoil pad feet, 
101cm x 161cm (open) x 72cm high £60-80

381 Early 20th Century mahogany framed dressing 
table mirror in the Georgian taste, 68cm x 39cm 
x 66cm £20-40

382 Set of four late 19th or early 20th Century ash, 
elm and fruitwood Windsor chairs £40-60

383 Robert Begg - Oil on board - Rural landscape, 
signed lower right, 33 x 39.5cm, framed £40-60

384 Arthur Wilde Parsons (1847-1920) - Watercolour 
- Porlock Weir looking towards Selworthy 
Beacon, Exmoor, signed and dated (18) '91' 
lower left, 46cm x 67cm, framed and glazed £50
-80

385 Late 19th Century - Watercolour - Madonna and 
Child, 17cm x 13cm, framed and glazed £30-50

386 Two antique hand-coloured maps, 'The Road 
from Oxford to Chichester (18cm x 12cm), 
together with 'The Road from London to Kings 
Lyn' 18cm x 12cm, both framed and glazed £30-
50

387 A C Pillinger (Pills) - Two acrylic on boards - 'A 
Jersey Harbour' (35cm x 25cm), together with an 
acrylic on canvas - 'A Cornish Harbour' (25cm x 
20cm, all unframed £50-80

388 Bevan Funnell - Mahogany serpentine fronted 
twin pedestal desk (115cm x 53cm x 75cm 
high), together a shield-back chair £60-90

389 George III mahogany tallboy or chest on chest 
with brass escutcheons and handles, 110cm x 
55cm x 182cm high £200-300

390 Large arched giltwood overmantel mirror, 133cm 
x 134cm high £60-90

391 George III mahogany square washstand with 
drawer on club supports, 44cm x 35cm x 73cm 
high £30-50

392 20th Century Watercolour - Woodland 
landscape with sheep, unsigned, 29cm x 37cm, 
framed and glazed £40-60

393 *Withdrawn*

394 Jean Pascal Serriez - Oil on canvas - Figures in 
a landscape, signed lower right, 72cm x 91cm 
high, gilt framed £120-180

395 Five James Reilly of Manchester Patent dining 
chairs, stamped JRs Patent, plus a 19th Century 
open armchair, and a Victorian mahogany 
centre or breakfast table, 119cm diameter, (7) 
£100-150

396 Pair of Spanish coach style green and gilt 
painted wall lamps, 25cm x 47cm high £40-60

397 Early to mid 19th Century telescopic fire screen 
having oriental-style beadwork decoration, 55cm 
x 102cm high £50-70

398 Ercol - Drop-leaf table and set of four light elm 
stick-back chairs (2+2) £200-300

399 Mid 19th Century mahogany centre table, 
109cm x 52cm x 65cm high £50-80

400 Victorian inlaid walnut work table on tripod base, 
44cm diameter x 69cm high £40-60

401 Chris N. Smith (Modern) - Acrylic - Coastal view, 
Isles of Scilly, signed and dated '09 lower left, 
41cm x 58cm, glazed, in light oak frame £80-120

402 W.Andrews - Oil on canvas - Hunting dogs with 
the haul, signed lower left, 90cm x 70cm, gilt 
framed £80-120
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403 William IV rosewood pedestal wine table on 
octagonal column, the concave tripartite base on 
scroll feet, 53.5cm diameter x 67cm high £80-
120

404 Mid 19th Century woolwork study of a young girl 
and dog, 60cm x 49.5cm, framed and glazed 
£40-60

405 Victorian mahogany Canterbury raised on turned 
legs with brass castors 50cm x 35cm x 49cm 
high £50-80

406 Richard Thorn - Watercolour - Blue Coast, 
33.5cm x 49.5cm, framed £40-60

407 Kathleen Hartnall (nee Jeffries) - Oil on canvas - 
Still life of wax doll, 29cm x 34cm, together with 
the cased wax doll £50-80

408 Inlaid mahogany bijouterie or vitrine table, the 
bevelled glazed hinged top with satinwood-
crossbanded border, on square tapered 
supports and concave undershelf, 53cm x 37cm 
x 71cm high £80-120

409 Set of four cream leatherette breakfast bar 
chairs, 58cm x 112cm high (max height) £120-
180

410 Alfred Johannot (1800-1837) - Watercolour - 
Interior Scene, 48cm x 66cm, framed and glazed 
£80-120

411 Tony Sheath (b.1946) - Oil on canvas - 'On The 
Way Home', a figure and dog on a country path, 
signed lower right, entitled to label verso, 
38.5cm x 59.5cm, in gilt frame £100-150

412 Susan Caines (British, b. 1935) - Gondola & 
View of San Giorgio and Landscape, 38cm x 
45cm, framed and glazed £60-90

413 A C Pillinger (Pills) - Three acrylics on canvas- 
'Beach Huts', all signed, 20cm x 38cm, 
unframed £50-80

414 Grange French Cherrywood suite including 
sleigh bed, wardrobe (135cm x 65cm x 200cm), 
chest of drawers (118cm x 52cm x 82.5cm high), 
and a pair of bedside cabinets (41cm x 35cm x 
72cm high) £200-300

415 David Birtwhistle - Watercolour on paper - Prior 
Park, signed, 33cm x 53cm, framed and glazed 
£40-60

416 Regency dining chair, 100cm high, ex Roy 
Strong Collection £30-50

417 Early 20th Century inlaid mahogany 'smoker's 
bow' style desk chair, having brown leatherette 
covering to the upper section, 50cm (seats 
widest point) x 85cm high £40-60

418 Frank Rousse (1897-1917) - Watercolour - 
Fishermen and woman, Whitby Harbour, signed 
lower left, 26cm x 42cm, framed and glazed £80
-120

419 Pair of late 19th Century opaque blue lustres 
having floral and gilt decoration, 33cm high £30-
50

420 Robert Morden (c.1650-1703) 'Cornwall', hand-
coloured engraved county map, 35cm x 42cm, 
mounted, framed and glazed £50-80

421 Pair of modern Belgian gilt wall mirrors, each 
with plain rectangular plate and four subsidiary 
border plates, 65cm x 91cm, (2) £100-120

422 Scottish Interest - After William Daniell - Set of 
six 19th Century engravings from "A Voyage 
Round Great Britain" in burrwood frames under 
glass, 15cm x 23cm (image size) £40-60

423 A C Pillinger (Pills) - Pair acrylics on board - 
'Lighthouse Jersey' (40cm x 29cm) and 'La 
Rocco' (30cm x 39cm), both signed and framed 
£50-80

424 Victorian inlaid walnut pedestal games table, the 
octagonal chess board top on spiral stem and 
tripod support, 58cm diameter x 74cm high £40-
60

425 Arthur Wilde Parsons (1847-1920) - Watercolour 
- Rural landscape with St Dubricious Church, 
Porlock, looking toward Selworthy Beacon, 
Somerset, signed and dated '91' lower left, 46cm 
x 68cm, framed and glazed £50-80

426 Japanese Imari porcelain charger, 46cm 
diameter £20-30

427 Tony Sheath (b.1946) - Oil on canvas - 'After 
The Rain', signed lower left, 34.5cm x 39.5cm, 
gilt framed £80-120

428 George III mahogany sarcophagus tea caddy 
having painted floral decoration and side hoop 
handles, 32cm x 16cm x 16cm high £50-80

429 Oil on Canvas - Lady with two ponies and a dog, 
45 x 60cm, framed £40-60

430 19th century brass Colza lamp, the urn-form 
reservoir with flame finial to top, the main body 
pierced and cast with grapes and vine, on a 
baluster stem and single arm with shade-holder, 
48cm high £100-150

431 Regency mahogany library table, 137cm x 59cm 
x 78cm high £60-90

432 A C Pillinger (Pills) - Four acrylics on board - 'A 
Quiet Harbour', 'Gull', 'Sea View' and 'Beach 
Huts', all signed, largest 29cm x 19cm, framed 
£80-120
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433 Bright of Nettlebeds oak tallboy, 98cm x 47cm x 
154cm £150-250

434 19th Century fruitwood lowboy, a/f, 81cm x 
48cm x 71cm high £80-120

435 Edwardian mahogany revolving bookcase, 45cm 
x 45cm x 83cm high £40-60

436 West African carved wooden trunk or bedding 
chest, decorated to all sides with narrative 
panels of figures, including chiefs and 
processional attendants, others carrying items 
on their heads, palm trees etc., within various 
mask and geometric borders, 101cm x 49cm x 
58cm high £40-60

437 Smoked glass top dining table (163cm x 82cm x 
72cm high), together set of eight cantilever 
Marcel Breuer-style rattan chairs £150-250

438 Large John Lewis Persian rug or carpet, label 
verso "Persian carpet Art (Sheffield) 'Mahal', 
Made in Iran", 346cm x 255cm £100-150

439 Georgian mahogany drop-leaf dining table, 
112cm x 140cm x 70cm (fully extended) £20-40

440 Three vintage Belgian cinema posters, to 
include "Zorro l'indomptable!", 54cm x 35cm and 
smaller, all framed and glazed £40-60

441 Quantity of 18th Century and later English tea, 
coffee wares, etc., together with a Samson 
armorial dish £70-90

442 L. Gibb - Pastel - Five studies of North African 
gentlemen, signed and dated '72, 44cm x 34cm, 
framed and glazed, (5) £60-90

443 Large gilt metal goblet, and a quantity of modern 
decorative glassware, etc., 61cm high and 
smaller £30-50

444 Quantity of brassware etc to include Indian vase 
with snake handles, etc £30-50

445 19th Century cast metal sewing machine, raised 
on foliate feet, 29cm wide £50-70

446 Edwardian mahogany pedestal desk, 121cm x 
58cm x 76cm high £30-50

447 Pair of contemporary leather-framed mirrors, the 
canted stitched frame enclosing bevelled plate, 
59cm x 140cm £20-30

448 Quantity of cranberry and cut and moulded 
glass, to include oil lamps, bowls, etc.. £30-50

449 Ernest Herbert Thompson R.E (1891-1971) - 
Etching - 'A Spanish Valley', signed in pencil 
lower right, 24cm x 34cm, framed and glazed
The Sadler Street Gallery label to verso £20-30

450 Satin walnut mirror-door wardrobe (129cm x 
46cm x 198cm high), together with two three-
drawer chests (82cm x 52cm x 81cm high) and 
(90cm x 43cm x 76cm high) £60-90

451 Two decorative lamps of recent manufacture, 
78cm high and smaller £20-30

452 Modern glass top side table on metal base, 
66cm x 33cm x 76.5cm high £20-30

453 Yellow pine dresser (214cm x 46cm x 204cm 
high), together with a pine kitchen table (167cm 
x 89cm x 77cm high) £50-80

454 Pair of early 19th Century glazed mahogany 
bookcase sections on later stands, 86cm x 38cm 
x 197cm high overall £80-120

455 Quantity of Royal Doulton 'Counterpoint' tea and 
tableware, together with a quantity of Duchess 
'Winchester' teaware £30-50

456 Jacques Gaston Moreau (Basque) (1903-1994) - 
Pair of oils - 'Aïnhoa' and 'Ascain', both signed, 
15cm x 23cm, framed and glazed £40-60

457 Bevan Funnell butlers mahogany tray £30-50

458 Three engraved prints, to include Ernst 
Geissendörfer,(1908-1993). "Weisser Turm", 
entitled and signed in pencil beneath, image 
size 46cm x 38.5cm, in ripple-moulded frame 
under glass, etc. £20-30

459 Quantity of coloured glass, to include 'Nailsea' 
style flask, Bohemian glass, etc 32cm high and 
smaller £30-50

460 Large contemporary mirror, bevelled rectangular 
plate within prism-cut border, lined in suede, 
301cm x 121cm £20-30

461 Quantity of saltglaze pots, tallest 40cm high £25
-40

462 Oak gothic revival hall or ecclesiastical chair, 
48cm x 80cm high £20-30

463 Masonic Interest - Silver-gilt cross/ball, 
Birmingham, 1981, 9.3g (ex.chain), together 
with a cup and saucer, masonic jewel, Map of 
the Hundred of Axstane (7722), framed, etc. £50
-80

464 Pair of Victorian carved walnut footstools, each 
with drop-in seat, 36cm square x 16cm high, (2) 
£30-50

465 Pair of Regency dining chairs, 97cm high £30-
50

466 John Stops R.W.A. (1925-2002) - Quantity of 
mostly unframed prints, to include 'Farm under 
Cader Idris' (1986), 'Treleddyd fawr St Davids 
VI' (1985), 34cm x 44cm and smaller (7) £50-80
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467 Four Victorian walnut balloon back chairs with 
overstuffed seats on slender cabriole front 
supports £20-30

468 Early 20th Century mahogany mirror backed 
counter top shop display cabinet, 50cm x 40cm 
x 49cm high £40-60

469 After Ugo Baracco, signed limited edition print, 
together with a framed print, and two Alistair 
Howe limited edition prints - 'Ca D'oro Venice' 
and 'Glasshouse at Kew Gardens', 25cm x 33cm 
and smaller, framed and glazed (4) £40-60

470 Early 20th Century mahogany bowfront chest of 
two short over three graduated drawers, all with 
fluted decoration and brass oval backplate bale 
handles, on plinth base, 106cm x 57cm x 106cm 
high £50-80

471 Pair of gilt-framed oval wall mirrors, 51cm x 
42cm £30-50

472 Large Colonial-style hardwood coffee table with 
studded border, 134cm x 91cm x 41cm high £40
-60

473 Fruitwood table on 'X' frame support, 49cm x 
35cm x 75cm high, together with a reproduction 
stool, 44cm x 27cm x 58cm high £30-50

474 Far Eastern carved jardiniere or vase stand 
(45cm wide x 76cm high), together with two 
smaller stands £40-60

475 Edwardian octagonal occasional table with 
undershelf, 77cm x 70cm high £40-60

476 Two late Georgian mahogany and satinwood 
inlaid tea caddies, together with a box, 14cm 
high and smaller £50-80

477 Quantity of Caithness glass and other 
paperweights, 12cm high and smaller (16) £30-
40

478 Pair of brass fire dogs / andirons, 25cm long x 
39cm high £20-40

479 Stressless-style caramel colour chair 53cm 
(seats widest point) x 103cm high, together with 
a matching footstool (48cm x 35cm x 39cm high) 
both on pale wood ring bases £60-80

480 Mahogany drop leaf occasional / dining table, 
106cm x 117cm x 69cm high (fully extended) 
£20-40

481 Regency mahogany chest of drawers, having 
three short over three long boxwood-strung 
drawers each with bone kite escutcheon and 
brass knob handle, 117cm x 52cm x 94cm high 
£150-200

482 Iron dog/ fire grate (76cm wide x 71cm high), 
together a fire back £50-80

483 Two Asian lacquer boxes, of rectangular form 
with gilding on a red ground, and a box with 
carrying handles, 62cm wide and smaller £20-30

484 Late 19th Century gilt wall mirror with wreath 
surmount, 53cm x 78cm £40-60

485 Large quantity of Portmeirion 'The Botanic 
Garden' tablewares £60-90

486 Early 20th Century oil on panel, Woodland 
landscape at sunset, unsigned, 19.5cm x 
28.5cm, in gilt oak frame £40-60

487 Small mahogany overmantel mirror, 93cm x 
77cm high £30-50

488 Modern brass effect standard/reading lamp, 
182cm high £30-50

489 A Pillinger (Pills) - Pair of acrylic on board - 'The 
Red Tractor' and 'Scarecrow' - 45cm x 35cm, 
framed £30-50

490 Victorian box of canted rectangular form with 
parquetry chequerboard decoration, 31cm x 
14cm x 15cm; and an early 19th Century burr 
yew and parquetry inlaid tea caddy, 18cm x 
10cm x 12cm £40-60

491 Three oils on canvas - Middle Eastern scenes - 
indistinctly signed, 90.5cm x 60.5cm, all framed 
£20-30

492 Selection of 'Bristol' type blue glass, to include 
an unusual antique pedestal comport of trefoil or 
shamrock design, gilt-enriched, 26.5cm x 24cm 
x 8.5cm high, pair of globe and shaft vases, pair 
of lidded bottles, etc £30-50

493 Gilt metal and lustre drop ceiling light, 30cm 
(widest) £30-50

494 Small collection of early 20th etchings, mostly 
British topographical, in card mounts, etc. £30-
40

495 Taxidermy - Woodpecker mounted on a 
naturalistic base on ebonised stand beneath 
glass dome, 44cm high £30-50

496 Quantity of Japanese ceramics to include double 
gourd shape Imari vase, 47.5cm high, etc £30-
50

497 Canteen of Firth's stainless steel cutlery, six 
settings plus carving set, in serpentine 'Flexfit' 
case £20-30

498 Ercol - set of Golden Dawn elm wall shelves, of 
bowfront design with divisions, 107cm x 12cm x 
49cm high £40-60

499 Five pencil drawings attributed to Francis Danby 
and Samuel Jackson, dating from the 1820's, 
22cm x 30cm and smaller, unframed £30-50
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500 Two modern machine woven tapestries, and pair 
of needlepoint studies of classical subjects in 
circular gilt frames, 132 x 175cm and smaller (4) 
£30-50

501 Pair of Regency dining chairs, the seats 
upholstered in gold fabric, 46cm (seats widest 
point) x 87cm high £30-50

502 Quantity of assorted ceramics to include; Royal 
Copenhagen collectors plates, cabbage/ leaf 
plates, various figures, etc £20-30

503 Modern glass bow fronted shop display cabinet, 
42cm x 59cm x 76cm high £30-50

504 Quantity of pictures to include Ian Blake - near 
Holy Island, 19 x 28cm, Perspective View of 
Edinburgh and View of Glasgow, etc £30-50

505 Robert Aldridge, (Modern) - Oil on board - Sails 
in Harbour, signed lower right, 50cm x 39.5cm, 
framed £25-35

506 Low cedar chest having brass side handles, 
92cm x 43cm x 36cm high £30-50

507 Victorian walnut parquetry box (26cm wide), 
together with another walnut box and a quantity 
of treen £40-60

508 James Scrase - Pencil sketch - 'Cottage in 
Burford', signed lower right, 20cm x 29cm, 
framed and glazed £20-30

509 17th Century style oak dresser, with shaped 
frieze over planked rack, the lower stage with 
geometric moulded drawers over stretchered 
base, 123cm x 45cm x 182cm high £80-120

510 John Worsdale, (1930-2008) - Two 
watercolours, Yachting and quayside scenes, 
both 11.5cm x 17cm; together with James 
Chambury (1926-1994). watercolour, Quayside 
scene, 29cm x 35cm, each in card mount and 
gilt frame under glass, (2) £40-60

511 Ercol 'Golden Dawn' elm drop leaf table, with 
oval flaps on trestle ends and gateleg, 110cm x 
120cm (open) x 73cm high, and three matching 
hoop-back dining arm chairs, (4) £80-120

512 Two vintage suitcases, 62cm wide and smaller 
£30-40

513 Taxidermy - Barn owl, mounted on a naturalistic 
base beneath a glass dome, 46cm high overall 
£30-50

514 Norman Stevens, (1937-1988) - Limited edition 
print - Black walnut, Kew Gardens, signed in 
pencil lower right, 81cm x 61cm, framed and 
glazed £40-60

515 Quantity of Portmeirion 'Botanic Garden' 
tableware £40-60

516 Suite of modern light oak furniture, comprising a 
five-drawer chest, 92cm x 61cm x 86cm high, 
together with a two-drawer side table and a 
three-drawer low chest, plus a wall mirror, (4) 
£80-120

517 Set of five Regency sabre-leg dining chairs, 
each with foliate scroll and bellflower-carved top 
rail and fan-reeded scroll mid rail, three with 
cane seats, two drop-in, plus one other cane-
seated chair, (6) £60-80

518 Gilt framed wall mirror, circa 1900, the 24.5cm x 
17cm plain rectangular plate within dentil border, 
scroll corners, and reeded outer frame, 45cm x 
38cm overall £30-40

519 Set of six Regency hardwood and beechwood 
dining chairs, bar backs, horizontal foliate 
carved rails, drop-in seats, some damage, (6) 
£40-60

520 Light oak bench/pew with studded brown leather 
seat cover, 74cm x 95cm high £30-50

521 Oak-framed single chair, possibly by Brights of 
Nettlebed, in the 17th Century manner with 
blocked and turned supports and H-stretcher 
£20-30

522 Four Montague Dawson prints - 'U.S.S. 
Constellation', 'The Battle of Trafalgar', 'The 
Action Between Java and Constitution 
December 1812' and 'The Smoke of Battle', 
signed in pencil, 73cm x 90cm (image size) and 
smaller £30-50

523 Pair of reproduction torchieres or lamp tables on 
tripod bases, 40cm diameter x 101cm high £40-
60

524 Martin Hardie R.S.W, Hon RW.S. (1875 - 1952) 
- Etching - 'Spanish Gypsies', signed lower right, 
15cm x 31cm, framed and glazed
The Sadler Street Gallery label to verso £50-80

525 A C Pillinger (Pills) - Two acrylics on canvas - 
Beach Huts, 30cm x 40cm and 20cm x 60cm, 
unframed £50-80

526 Late 19th Century oil on canvas - Figure and 
chickens by a cottage door, indistinctly signed 
lower right, 51cm x 39cm, unframed £40-60

527 Taxidermy - Barn owl (tyto alba), modelled 
perching upon a tree stump, on ebonised 
circular base, 39.5cm high £30-50

528 Pair of 20th Century Modernist influence 
wooden figural sculptures 51cm high and 
smaller £30-40

529 Chinese hexagonal painted wooden lantern, 
with carved and pierced gilt decoration, 48cm 
high £30-40
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530 1920s drop-front music cabinet, 52cm x 41cm x 
100cm high £60-90

531 Two 19th Century dining chairs with matching 
upholstery, 46cm x 88cm high £20-40

532 19th Century mahogany card table on pedestal 
base with four turned feet, 91.5 x 45 x 74cm £30
-50

533 Group of fireside items including fire guard, coal 
scuttle, irons, etc £30-50

534 Fly fishing - Quantity of modern rods, reels, fly-
making equipment, etc £50-100

535 Brights of Nettlebed coffee table fitted two 
drawers, 121cm x 71cm x 46cm high £40-60

536 Ercol golden dawn circular coffee table with 
rack, 98cm x 82cm x 42cm high £40-60

537 Early 20th Century luggage box with GWR 
labels, together with a blue luggage trunk £30-
50

538 Quantity of lamps to include carriage lamp, 
G.Bocock Co Ltd Birmingham lamp, Bicycle 
lamps, etc, 55cm and smaller £30-50

539 Light oak six drawer chest with turned handles, 
123cm x 48cm x 85cm high £30-50

540 Ten 'Franklin Mint Les Fleurs de Champagne' 
flutes, together with a collection of late 20th 
Century cut table glass, to include decanters, 
etc. £40-60

541 Modern golden oak wardrobe, 117cm x 61cm x 
193cm high £40-60

542 Quantity of brass and copper £30-50

543 Gilt ceiling light fitting having leaf decoration 
with lustre drops, 30cm high £30-50

544 Quantity of blue glass to include pharmacy jars, 
Bristol blue glass jug, jug with gilt lettering 'be 
canny with the cream', etc £40-60

545 Edwardian bedroom chair upholstered with floral 
decorated fabric, 45cm (seats widest point) x 
78cm high £30-50

546 Oval frameless bevelled mirror with panel cut 
border, 40cm diameter £30-50

547 Three Polish oil on boards - Landscapes, 25cm 
x 20cm, together with a Joel Gwen oil on canvas 
of a mountainous landscape, 34cm x 25cm and 
an oil on panel (5) £30-50

548 After Terence Cuneo, limited edition print, 
'Derby Day', 39cm x 68cm; and a Don Breacon 
railway print, 51cm x 74cm, both in gilt frames 
under glass £40-60

549 Lustre drop light fitting with gilt leaf decorated 
frame, 36cm high £30-50

550 Modern oak bed, with slatted head and foot, 
154cm wide x 104cm high £50-80

551 Samsung 55" flatscreen television with remote 
£100-150

552 Edwardian mahogany envelope table (no baize), 
53cm x 53cm x 67cm high £30-50

553 *Withdrawn*

554 Reproduction serpentine fronted drinks cabinet, 
72cm x 46cm x 152cm high £40-60

555 After P. J. Mene, bronzed copper model of a 
Jockey on horseback, raised on rectangular 
slate plinth base, 33cm high £60-80

556 Eight pine lath-back kitchen chairs (7 standard 
plus 1 smokers bow), 37cm (seats widest point) 
x 85cm high £50-80

557 Quantity of LP records to four cases, plus a case 
of 7" singles, artists to include Sam Cooke, 
Carpenters, Everly Brothers, ABBA, etc £30-50

558 Reproduction twin pedestal desk with red 
leatherette top, 124cm x 65cm x 74cm high £50-
80

559 Edwardian inlaid mahogany framed cheval 
mirror with bevelled glass, 73cm x 52cm x 
183cm £20-30

560 Six wooden trays, each of slatted design with 
metal-bound corners, some stamped GWR 
Bristol, 49cm x 80cm long £30-50

561 Unusual early 20th Century bamboo-framed 
screen with floral painted glazed panel, 63cm x 
33cm x 107cm high £50-70

562 Pair of gilt metal two-branch table/desk lamps, 
and a modern moulded glass three-branch 
candelabra with lustre droplets, 47cm and 
smaller £30-50

563 Oak long bench, 200cm x 49cm high £30-50

564 Modern laminate kneehole office desk, 174cm x 
55cm x 76cm high £20-30

565 Three table top display cabinets, the largest 
46cm x 9cm x 66cm high £40-60

566 Small reproduction oak chest of drawers, 66cm 
x 41cm x 63cm high £30-50

567 Group of three 19th Century steel fire tools, 
comprising shovel, tongs and poker, 76cm and 
smaller £50-80

568 19th Century mahogany bidet, the rectangular 
cover concealing tinned liner, 58cm x 37cm x 
45cm high £20-30

569 Richard Beer, (1928-2017) - Two prints; Venice 
and Volterra, and a Graham Bannister print of 
Venice, 76cm x 50cm (3) £30-50
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570 Wooden stationery box with carrying handle, 
together with a diminutive pine chest of drawers, 
44cm x 14cm x 37cm high £30-40

571 Mahogany slope top writing box (47cm x 40cm x 
32cm high), together with a book slide (33cm 
wide) £30-40

572 Large stained chest/ blanket box, 114cm x 61cm 
x 52cm high £40-60

573 Pair of two-tier lustre drop light fittings, 21cm 
diameter £30-40

574 Radford ZD50 Stereo Power Amplifier H D 
Stereo, ZD22 High Definition Stereo Pre-
amplifier Control Centre and a Radford FMT 2 
(3) £200-300

575 Early 20th Century mahogany display cabinet 
with painted ribbon and swag decoration, 
enclosing three shelves, 69cm x 34cm x 165cm 
high £40-60

576 Golden oak kneehole desk, with fan-reeded cup 
handles, 99cm x 46cm x 76cm high £30-50

577 Brass ten division stick stand, 42cm x 22cm x 
59cm high £40-60

578 Early to mid 20th Century gilt framed wall mirror, 
with plain rectangular plate, 48cm x 60cm, in 
bellflower and acanthus surround, 70.5cm x 
83cm overall £50-70

579 18th Century oak chest of drawers, the moulded 
top over three long drawers each with brass 
swan neck bale handles, on bun feet, 124cm x 
60cm x 77cm high £100-150

580 Victorian mahogany linen press, the upper 
section with arch-panelled doors enclosing three 
tray shelves, over two short and three graduated 
long drawers on plinth base,126cm x 54cm x 
207cm high £100-150

581 F Storry/Starry - Pair of oil on canvas - 
Countryside, 29 x 59cm, framed and glazed £20
-30

582 Four Victorian style plaster busts, 46cm high 
and smaller £30-50

583 Victorian mahogany linen/wardrobe press £40-
60

584 *Withdrawn*

585 Pair of Art Deco light oak bedside cabinets with 
single cupboard, 38cm x 35cm x 68cm high £40-
60

586 Two modern wooden model airplanes, largest 
32cm long £30-40

587 Tall shop display cabinet with four adjustable 
glass shelves, 38cm x 22cm x 68cm high £30-50

588 Frank Shipsides, Raymond Watson & Edward 
Wesson signed limited edition prints - Six 
unframed signed prints comprising; 'Reflections 
- St. Mary Redcliffe', 'Study of Tern with Young', 
'Waterfront Bristol' (742/850), 'The Return of the 
SS Great Britain 1970' (90/850), 'Bristol Bridge 
& St. Peter's Church From Welsh Back' (88/850) 
& 'Away To Sea' (57/850) £30-50

589 Quantity of approx 500 x 45rpm vinyl singles, 
mainly mid to late 20th Century £30-50

590 Quantity of mixed 19th Century and later 
ceramics to include Japanese figures, Victorian 
transfer printed cider cup, etc., 56cm high and 
smaller £30-50

591 Pair of Regency dining chairs with cane seats, 
48cm (seats widest point) x 81cm high £20-40

592 Quantity of Wedgwood 'Napoleon Ivy' dinner 
wares together with Johnson Brothers 'Pareek' 
dinner wares £30-50

593 "Antler" picnic set for two persons in wicker 
hamper and another vintage picnic set £30-50

594 Walker & Hall oak canteen of Old English 
pattern with rattail bowls silver plated cutlery £40
-60

597 Teak two-seater garden bench, 122cm x 89cm 
high £30-50

598 Two-seater slatted teak garden bench, the green 
metal frame having circular lion head motifs, 
128cm x 71cm high £30-50

599 Pair of plaster brackets modelled as maidens, 
22cm x 22cm x 28cm high £20-30

600 Late Victorian stoneware garden urn and 
pedestal, the urn or planter with four scroll rim 
mounts and frieze decoration on stepped foot, 
with square section pedestal, 54cm rim diameter 
x 94cm high overall £60-90

601 Two square Sandford Stone style garden 
planters, 37cm x 37cm x 28cm high £30-50

602 Quantity of various sized terracotta and glazed 
garden pots £30-50

603 Sandford Stone style square garden planter 
(38cm x 38cm x 28cm), together with a circular 
example (33cm diameter x 24cm high) £30-50

604 Quantity of 'Stoneware' garden planters £40-60

605 Two square Sandford Stone style garden 
planters, 33cm x 33cm x 20cm high £30-50

606 Two white glazed elephant garden seats, 44cm 
high £20-30

607 Pair of composite stone garden lions in a 
recumbent posture, 69cm x 35cm high £60-80
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608 Large iron water pump, 138cm high £50-80

609 McCulloch Virginia MH542P petrol powered 
hedge trimmer £30-50

610 McCulloch Pro Mac 555 petrol powered 
chainsaw £30-50
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